DIÁRIO OFICIAL Nº 33382  35Sexta-feira, 26 DE MAIO DE 2017

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15447394-4
Marituba – Pará, 25 de maio de 2017
MÁRCIA MARIA COSTA SANTOS
COORDENADORA FAZENDÁRIA
CERAT – MARITUBA

Protocolo: 182962
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Ilmo. Sr.NIVALDO FARIAS BREDERODE, Coordenador
Fazendário de PARAGOMINAS, desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado  AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL, fi cando a mesma NOTIFICADA, na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98, a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias, a contar de 15 dias após a data de publicação
deste Edital, na sede da CERAT, situada à Avenida Presidente
Vargas - SN  - Centro - Paragominas - PA, ressaltando que o
não atendimento no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
CAIO RUBIO DE MELO
Auditor Fiscal de Receitas Estaduais
RAZÃO SOCIAL : EMFLORA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
FLORESTAIS LTDA.
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.260.775-7
Ordem de Serviço : Nº 08.2016.82.000.0175-6
AINFS.Nº. 08.2017.51.000.0110-2 E 08.2017.51.000.0111-0
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador Cerat Paragominas

Protocolo: 183095
Edital de Notifi cação

NOTIFICAÇÃO DE RESULTADO DILIGÊNCIA FISCAL

CERAT Redenção

O Ilmo. Sr. LUIZ ALFREDO SEREJO DA SILVA , Coordenador

Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,

FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por

qualquer outro meio tomarem conhecimento, que se encontra

à disposição do contribuinte abaixo relacionado, na Célula de

Preparo para Julgamento – CPPJ da CERAT Redenção o resultado

da Diligência requerida pela Julgadoria de Primeira Instância

relativo ao A.I.N.F. Nº 07.2013.51.000.0665-9 executada através

da Ordem de Serviço Nº 07.2016.82.000.0048-9 , fi cando a

mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso

III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a se MANIFESTAR no prazo

de 30 dias , a contar de 15 dias após a data de publicação deste

Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon

– Nº 855 – Centro – Redenção – PA .

Marilourdes Cavalheiro Cardoso

Auditor Fiscal da Receita Estadual

RAZÃO SOCIAL               : BRANDÃO COM. DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL   : 15.257.298-8 .
LUIZ ALFREDO SEREJO DA SILVA
COORDENADOR – CERAT REDENÇÃO Coordenador – CERAT
Redenção

Protocolo: 182701
PORTARIA DE ISENÇÃO DE ICMS – CAT
Portaria n.º201701000585 de 25/05/2017 - Proc n.º
002017730005784/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º
4676/01)
Interessado: Marisa Sousa Farias – CPF: 961.285.002-00
Marca: FIAT GRAND SIENA ESSENCE 1.6 FLEX Tipo: Pas/
Automóvel

PORTARIAS DE ISENÇÃO DE IPVA – CAT
Portaria n.º201704003143, de 25/05/2017 - Proc n.º
42017730004468/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Josias Alves de Oliveira – CPF: 050.992.342-91
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD197132D3095185
Portaria n.º201704003145, de 25/05/2017 - Proc n.º
42017730004554/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Joaquim Dias Cardoso – CPF: 072.498.102-00
Marca/Tipo/Chassi
TOYOTA/ETIOS SD PLATINUM/Pas/
Automovel/9BRB29BTXF2082517
Portaria n.º201704003147, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730008105/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Antonio Marcos Almeida e Silva – CPF: 762.708.232-
34
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/UNO VIVACE 1.0/Pas/Automovel/9BD195152C0175697
Portaria n.º201704003149, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010988/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Jose Orlando Pereira Barbosa – CPF: 117.210.062-
49
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD19713HJ3335023
Portaria n.º201704003151, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010973/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: José Guilherme Mendes Cavalleiro de Macedo
Junior – CPF: 251.362.402-53
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/SPIN 1.8L AT LT ADV/Pas/Automovel/9BGJR75Z0EB275874
Portaria n.º201704003153, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010978/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Augusto Cesar Ferreira Zeferino – CPF:
148.778.722-72
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/CLASSIC LS/Pas/Automovel/9BGSU19F0BB310439
Portaria n.º201704003155, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010889/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Ademir Cardoso Pinheiro – CPF: 303.910.672-49
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/SPIN 1.8L MT LTZ/Pas/Automovel/9BGJC75Z0EB289116

Portaria n.º201704003157, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010894/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Estanislau Colares Nobre – CPF: 670.787.534-53
Marca/Tipo/Chassi
VW/PARATI 1.6 SURF/Pas/Automovel/9BWGB05W4CP002342
Portaria n.º201704003159, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010895/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Raimundo Nonato Soares Pereira – CPF:
086.334.442-91
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69R0GG267862
Portaria n.º201704003161, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010960/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Manoel Hugo de Lima – CPF: 105.673.302-06
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/COBALT 18A ELI/Pas/
Automovel/9BGJE69E0GB183764
Portaria n.º201704003163, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010740/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Mike Pamplona Ferreira – CPF: 770.499.772-68
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD197132D3104237
Portaria n.º201704003165, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010922/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Alan Teles de Lima – CPF: 772.831.202-20
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4/Pas/
Automovel/9BD135019F2268808
Portaria n.º201704003167, de 25/05/2017 - Proc n.º
2017730010953/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Antonio Pereira de Lima – CPF: 046.209.412-04
Marca/Tipo/Chassi
I/VW NOVO SPACECROSS MA/Pas/
Automovel/8AWPL45Z6GA512928
Portaria n.º201704003169, de 25/05/2017 - Proc n.º
122017730000840/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2017
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: João Souza de Oliveira – CPF: 015.552.782-72
Marca/Tipo/Chassi
TOYOTA/COROLLA XEI20FLEX/Pas/
Automovel/9BRBDWHE0G0274902